

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG790922
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-01-25T22:44:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALZADA PIE DE LA CUESTA NUM. 42
 COL. ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300
 ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | ruta | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|--------------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|
| CARSO ECODEL | 94875 | 70280 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 13 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 325210005001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA |
|---|-----------------|---------------------|-------|------------|-----|----|----------|--------|--------|--------|----------|-----------|---------------|----------|
| MR 90451 | 7501943486645 | HIGIENICO KIMLARK 4 | 4 | 24 | 195 | HD | C | 1 | 361.00 | 128374 | 33.17+22 | | 188.19 | 188.19 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 188.19, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 30.11 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92257 | 7501943485891 | TR MARLI 180 X 6MTS | 180 | 6 | | | C | 10 | 449.70 | 128374 | 34.5+22 | | 229.76 | 2,297.60 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,297.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 367.62 | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | 11 | 2,485.79 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: | 397.73 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL VENTA: | 2,883.52 |

(DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 52/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 394499B2-7374-48C5-941C-3C8BD3ABAF8C
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

BVwgmWCDIGq5lutVK3xwha3HkedAd80L/dxV01jR
 +SRANeVdPqnGoJzy2kRvqmVvBYjKmxmindLgVyBzADCNwovP1tRzDIs9D8trMUjpAdCvWgNsYw4WFb4cDD2iFLd7XqY94m/Oka/EVY9RkwbBS0LAjIfLogvY6DI/SP4uTeXtj3F6xJOnaGksSJj1j
 Yk3lgWu2KHUvcz/HVO+SxSgnaaIB/rbJ8KurClwwf3MEZ87VMR9wo+zbCF4C6YERGFb0ZbrLUp4jBvAA6WPY8mHXfLL6WqC73H2fF3TJ+2+/n01JbY+diRVlkrbmfJkEANJnQFqRgThNtfcZYR6PeA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

0FbypUx8GWFdMRLqz7pp9uaNgLzrcHGt0ZjiXAWaBzGxTpFkZcHSM5er9ntuQMs7aLw9pPI6GDYN/GCi7RtDlF+pS5xCQVRRRLgOQPcEgOUO+7bPv0Uc73mhzRAe0/2/ACrSRFhp
 +szBxqN/STqDga6HuqPEL4PiKkoYquj/E67LPEyUqVr
 +fiJkU13pD64Zb6+OTfVkrj8IrmV7xo9LlxbdSfcGroVvfMod5i08BZAG8W000Kb5xCdAbIGLj3Vv6QGDFRe4JyHx/WiJLDR9KVHCgesuMfEkDkpXzB6G+78TsbF9bW
 +sXR9sTiAVVm/Pdg2Lum0JtyS+w/vMzn2w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|394499B2-7374-48C5-941C-3C8BD3ABAF8C|2022-01-25T22:45:51|EEL961104G96|BVwgmWCDIGq5lutVK3xwha3HkedAd80L/dxV01jR
 +SRANeVdPqnGoJzy2kRvqmVvBYjKmxmindLgVyBzADCNwovP1tRzDIs9D8trMUjpAdCvWgNsYw4WFb4cDD2iFLd7XqY94m/Oka/EVY9RkwbBS0LAjIfLogvY6DI/SP4uTeXtj3F6xJOnaGksSJj1j
 Yk3lgWu2KHUvcz/HVO+SxSgnaaIB/rbJ8KurClwwf3MEZ87VMR9wo+zbCF4C6YERGFb0ZbrLUp4jBvAA6WPY8mHXfLL6WqC73H2fF3TJ+2+/n01JbY
 +diRVlkrbmfJkEANJnQFqRgThNtfcZYR6PeA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-25T22:45:51

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 133901

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

